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Brochette
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Produit

Saté de Poulet marinée

Poulycroc Végétarien

Sjaslick BBQ

Sjaslick 120gr.

Brochette Saté précuite

Spicy Stick

Picknicker

Sito Gold

Brochette d'Ardennes

Stick Tzigane

Brochette de Porc "Castor" ou "Géante"

Brochette Porc "Sjaslick"

Ref

100880

1289

32011

32027

32043

8591

8780

8816

8825

8828

BS1001

BS1002

Conditionnement Producteur

20x 150 gr. (3 pieces)  paifes

20x759

5x4x200 gr.

5x5x120 gr.

40x90 gr.

16x150g

24x110g

21x125g

21x105¢g

25x100g

"Castor" : X x 90 gr.
"Géante" : X x 130 gr.

Disponible en :
X x 130 gr.
X x 200 gr.
X x 250 gr.
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Produit

Brochette Porc Ardennaise

Brochette Porc Merguez

Brochettes de Boeuf oignons 120g

Brochettes de Boeuf Provencale

Brochettes de Filet de Poulet

Brochettes de Pilons de poulet aussi disponible en
vrac

Croquandelle 100% Volaille

Brochettes Mini Agneau

Brochettes d'Agneau 120g

Saucisse Merguez d'Agneau

Ref

BS1003

BS1004

BS2001

BS2002

BS3001

BS3002

BS3003

BS4001

BS4002

BS4003

M&M QUALITY-FOOD
E. Space Park Bat D - 45, Allée des Ormes
BP 1200 - 06256 Mougins cedex, France

Tél: +33 (0)4 93 90 33 63

E-mail : info@qualityfood.fr

Conditionnement

X x 105 gr.

X x 120 gr.

Xx 120 gr.

Xx 130 gr.

Disponible en :
X x 100 gr.
X x 130 gr.

Disponible en :
X x 150 gr.
ou en vrac

Xx 105 gr.

Xx35q¢r.

Xx 120 gr.

Xx 100 gr.

Producteur
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